
YRKESRETTA KURS 
 

Har du lyst til å bli helsefagarbeider eller barne- og ungdomsarbeider? 

 

Elverum læringssenter er stolte tilbydere av eksamensforberedende kurs for 

praksiskandidater innen helsefagarbeiderfaget og barne- og ungdomsarbeiderfaget. Disse 

kursene er beregnet for alle som ønsker å ta fagbrev som helsefagarbeider eller barne- og 

ungdomsarbeider. Ved å ta praksiskandidatløpet kan de som ikke har utdanning eller 

dokumentasjon på hva de kan, ta fagbrev etter fem år.  

Praksiskandidat 

På ELS har vi Yrkesrettede kurs 2, med en kombinasjon av arbeidsrettet norskopplæring, programfag 

og praksis. Programfagene er på vg1-, vg2-, og vg3-nivå. Opplæringen består av to dager inne på 

skolen og tre dager ute i relevant praksis. Våre yrkesrettede kurs fører fram til tverrfaglig teoretisk 

eksamen og gjennom praksiskandidatløpet kan du etter 5 års relevant praksis gå opp til fagprøve og 

få fagbrev. Vi finner relevant praksisplass hvis du trenger det og følger opp ute i praksis i nært 

samarbeid med arbeidsgiver. Eksamen avholdes to ganger i året, og vi tilbyr 1-2 ganger med 

prøveeksamen i løpet av kurset. Dette kurset krever ikke vitnemål fra grunnskolen.  

Vi håper flere får øynene opp for denne ordningen og benytter seg av muligheten til å få 
formalisert kompetansen sin gjennom et fagbrev. Dette er også i tråd med norsk 
integreringspolitikk. Med "Lov om integrering gjennom opplæring, utdanning og arbeid» 
(2021) settes det fokus på formell utdanning og kvalifisering. 

Det er et mål at flere skal få varig fotfeste i arbeidslivet og da må man ta utgangspunkt i det 
hver enkelt har med seg og bygge videre på det mot en formell utdanning. Suksesskriteriene 
for de yrkesrettede kursene på ELS som fører til fagbrev via praksiskandidatløpet, har vært 
motiverte elever som vil, engasjerte lærere, samarbeidet mellom ELS, Enhet for bosetting og 
Introduksjon, og NAV, samt gode praksisplasser i kommunen og i det private. Vi ser hvor 
godt dette tilbudet fungerer og at deltakerne lykkes med sin kvalifisering. 

Vi vil fortsette å kjøre disse kursene på dagtid, men kan også tilby dette på kveldstid ved 
interesse og nok påmeldte.  

Se egen prisliste og les mer om våre tilbud på vår hjemmeside: Elverum læringssenter eller 
ta kontakt med oss på els@elverum.kommune.no 

Gå inn på «Skjema og påmelding» og meld deg på.  

 

https://www.elverum.kommune.no/elverum-laeringssenter
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